
Začátek každého měsíce

je vhodný pro cokoli nového 
a jedinečného, proč právě listo-
pad by neměl být tím novým 
startem pro něco výjimečného 
a povzbuzujícího. Vždyť až do-
sud nám přálo i počasí a my do 
tohoto podzimního měsíce 
vstoupili ze dnů příjemných 
a teplých. Až se nechce věřit, že 
to nádherné počasí vydrželo tak 
dlouho. Dost již o počasí, a ač 
nerad vracím se k pracovním 
povinnostem - dokončujeme pro 
Vás stolní kalendáře pro rok 
2020 (podnikatelský i zeměděl-
ský), finišujeme na Katalogu 
Uniform 2020 a samozřejmě 
průběžně připravujeme naše oba 
měsíčníky. Vidíte, že opravdu 
jen nepozorujeme příjemný 
podzim, ale nepřetržitě „chrlíme” 
množství periodik, na které jste 
od nás zvyklí. A také 
připomínám, že samozřejmě 
průběžně vydáváme odměny za 
luštění křížovek, které se staly 
nedílnou součástí většiny našich 
vydání. Držím tedy palce 
s každou novou tajenkou a těším 
se, že nás opět zahrnete 
správnými odpověďmi.

Nový start v listopadu Vám přeje 

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor   

OBSAH ČASOPISU
LISTOPAD 2019
KŘÍŽOVKY O CENY 
na str. 15, 19, 21, 29, 31
33, 35, 39, 41, 43, 47
49, 51, 53, 55, 56, 57
59,     63,     65

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO . . . . . . . .17 - 25

CESTOVÁNÍ . . . . . . . . . . . 24-26

GASTRONOMIE . . . . 28, 29, 31

SLUŽBY . . . . . . . . . 26, 30, 32 - 35

BYDLENÍ . . . . . . . . . . 27, 34-47

STAVBY . . . . . . . . . . . . . . . 48 - 55

ZAHRADY. . . . . . . . . . . . 56, 57

ZEMĚDĚLSTVÍ . . . . . . . . . . . 57

ZDRAVÍ. . . . . . . . . . . . . 58 - 60

VZDĚLÁNÍ . . . . . . . 28, 61 - 65   

E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 09; roč ník 22, Vy šlo 8 11. 2019

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©listopad2019

WWW.EUROINTERMETALL.CZ 3


